                                                                           Приложение 8
к решению Шемуршинского                        районного Собрания депутатов Чувашской Республики    «О бюджете       Шемуршинского района Чувашской Республики на 2012год»

                                                                                            Таблица 1

Распределение
дотаций бюджетам сельских поселений Шемуршинского района на  выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений на 2012год

                                                                     (рублей)
	№

п/п
	Наименование

сельских поселений 
	2012год

	
	
	Районный фонд финансовой поддержки сельских поселений
	в том числе за счет

	
	
	
	средств
бюджета Шемуршинского

района   
	дополнительных 

отчислений от 
налога на доходы физических лиц  

	1.
	Бичурга-Баишевское
	1612247
	1589547
	22700

	2.
	Большебуяновское
	1380014
	1369414
	10600

	3.
	Карабай-Шемуршинское
	1585774
	1557074
	28700

	4.
	Малобуяновское 
	1582665
	1565465
	17200

	5.
	Старочукальское 
	1110715
	1102615
	8100

	6.
	Трехбалтаевское 
	2021208
	1991008
	30200

	7.
	Чепкас-Никольское
	992569
	977569
	15000

	8.
	Чукальское 
	953233
	949633
	3600

	9.
	Шемуршинское 
	2133075
	1662375
	470700

	
	Итого
	13371500
	12764700
	606800


